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Vägarbeten under året
ser ingripa där vatten rinner från deras 
mark ner på vår väg, att de inte kom-
mer påbörja något arbete. Styrelsen 
kommer se över alternativ för att lösa 
problemen.
  Asfaltering har vi avvaktat med. Vi 
vill ha ett mer samlat grepp kring hur 
mycket arbete vi behöver göra. Detta 
för att det är mer prisvärt att utföra 
arbete på större yta men också för att 
avvakta kommunens information om 
vägarbeten och vilken påverkan det får 
för oss.
  Vi har ställt frågan till kommunen 
om de kan tillse att det röjs bland träd 
och buskar som står på deras mark 
och som hänger ut över vår våra vägar. 
Som svar hänvisar de till Jordabalken 
3 kap 2§. Sammanfattningsvis står det 
i den paragrafen att om rot eller gren 
skapar olägenhet för fastighetsägare 
pga. de hänger in över dennes mark, 
då får fastighetsägaren själv röja bort 
det som stör.  

Som ni säkert har märkt så är kom-
munen nu i full gång med utbyggnad 
av ledningar och cykelpendelstråk. 
Helgeredsvägen, som dock inte ingår 
i vägföreningen, är kraftigt påverkad. 
Vi har inte mer information i dagslä-
get hur och när vägföreningens vägar 
kommer påverkas men det kommer 
främst gälla Asplyckevägen. Vi har 
påtalat att vi vill få information av 
kommunen i god tid innan de avser att 
påbörja arbete på våra vägar.
  Göteborg Energi kommer utföra ett 
arbete med att gräva ner ledningar på 
Isbergsvägen. De har varit i kontakt 
med boende längs den gatan. Vi ställde 
samtidigt frågan om de har för avsikt 
att gräva ner ledningar på Skogsvägen 
med omnejd men detta är inte aktuellt 
i detta projekt.
  Vi kommer fortsatt ha fokus på 
vattenavrinning som är bristfällig på 
några ställen i området. Kommunen 
har svarat, på vår förfrågan om de av-

Är du ny medlem i området?

För er som är nyinflyttade finns mer 
information att hämta på helgered.nu – 
som vi uppdaterar löpande.
  Här finns även stadgarna och mer in-
formation om Vägsamfälligheten. Hela 
förrättningshandlingen från 2002 kan 
ni hitta om ni loggar in på er fastighet 
hos lantmäteriet.se med Mobilt BankID. 
Där hittar ni all information om Väg-
föreningen och väldigt mycket nyttig 
information om er egen fastighet. 
  Styrelsen postar inlägg i Face-
book-gruppen "Helgered, Göteborg" 
när vi snabbt måste få ut information. 
Men vi har ingen möjlighet att bevaka  
meddelanden därför hänvisar vi all 
eventuell fortsatt kontakt till vår styrel-
semejl. Vi vill uppmana alla nya med-
lemmar att gå in och följa denna sida. 
  Vill ni komma i kontakt med oss i 
styrelsen mailar ni på följande adress :  
styrelsen@helgered.nu vår mail läses 
regelbundet.

Snart landar fakturan för årsavgiften i era 
fysiska eller digitala brevlådor. Se till att 
betala avgiften innan ni åker på semester 
så slipper styrelsen skicka påminnelser. 
Önskar ni få fakturan via mejl så anmä-
ler ni det till vår styrelsemejl.
  På fakturan finns ett fakturanum-
mer som ska anges vid inbetalning. 
Antingen scannar du den QR-kod 
som finns eller skriver in fakturanum-
ret manuellt.
  Vi försöker hålla oss uppdaterade när 
fastigheter byter ägare men om detta 
skulle missas eller om du är nyinflyt-
tad så meddela gärna detta på vår mejl.
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Årsavgiften

Ö  Styrelsen önskar er  
alla en fortsatt solig vår &  

en fin och varm sommar! 

m  På förseningens hemsida hittar du nu 
namnen på våra nya styrelsemedlemmar 
samt protokollet från årsstämman


